
 
Mancomunidad de Municipios  de  Sierra de Gata

Expediente n.º: 223/2019
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: ___________
Fecha de iniciación: 22/04/2019

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Vista la Resolución de Presidencia n.º 2019-0023 de fecha 19 de junio 
de   de 2019, en la que se aprobaba la lista provisional  de admitidos y 
excluidos de la convocatoria para la contratación en la Mancomunidad de 
Municipios de Sierra de Gata , de una plaza de  un/a ADMINISTRATIVO en 
Materia de vivienda.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la 

lista provisional de aspirantes y examinadas y,  revisada la documentación 

aportada en el plazo de subsanación ,

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas 

publicadas en el BOP nº 97 de 23 de mayo de 2019.

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de 

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Nº Nº REGISTRO DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

1 2019-ERC-1191 *****376 R ANTUNEZ MELLADO, AMAYA

2 2019-ERC- 1201 *****182 G BARROSO BRAVO, CRISTINA

3 2019-ERC-1266 *****183H BLASCO ROMA, BEATRIZ

4 2019-ERC-1113 *****002F BRAVO INDIANO, SANDRA

5 2019-ERC-1344 *****830 N CARO CORCHADO, CORAL

Mancomunidad de Mancomunidad de la Sierra de Gata Pág.1 de 4



 
Mancomunidad de Municipios  de  Sierra de Gata

6
2019-ERC-1342 *****.355 T

CARRASCO OBREGON , MARIA 
DEL PILAR

7 2018-ERC-1366 *****283  Z CASO FONTANEZ , DAVID

8 2019-ERC-1148 *****.638 J CORCHERO MARTIN, SONIA

9 2019-ERC-1387 *****925R DE LA CRUZ FUENTES, ESTHER

10 2019-ERC- 1108
*****660 J

FRANCISCO GONZALEZ, 
MAGDALENA

11
2019-ERC-1337 *****973 W

GARCIA MARCOS, JESUS 
ANTONIO

12 2019-ERC-1267 *****216F GOMEZ FRANCO, Mª BELEN

13 2019-ERC-1207 *****718-P  GONZALEZ GRACIA, MARCEL

14 2019-ERC-1361 *****010 F HERNANDEZ GUZMAN, ALICIA

15 2019-ERC-1297 *****660 R LEON RODRIGUEZ, MONTSERRAT

16 2019-ERC-1408 *****362C LOZANO GARCIA, IRENE

17 2019-ERC-1300 *****387 V MARTIN ACOSTA, CRISTINA

18 2019-ERC- 1290 *****760 N MARTIN CALVO, NAZARET

19 2019-ERC-1324 *****508 W MARTIN CORCHERO, ARIADNA

20
2019-ERC-1332 *****132 N

MARTIN CRIADO, Mª DEL 
CARMEN

21 2019-ERC-1296 *****820 N MARTIN FRADES, MARIA TERESA

22 2019-ERC-1283 *****892 K MARTIN RIVAS, CARLA

23 2019-ERC-1286 *****630 T MARTIN ROSSO, VICTOR MANUEL

24 2019-ERC-1203 *****249-X MARTIN VAZQUEZ, JOEL

25 2019-ERC-1385 *****003G MONTERO PEREZ, SARA

26
2019-ERC-1359 *****424 N

MORENO GUILLEN, MARIA 
INMACULADA

27 2019-ERC-1343 *****683 E NIETO PEREZ, BALDOMERO

28
2019-ERC-1339 *****823 G

OJALVO QUEVEDO, FRANCISCO 
JOSE

29
2019-ERC-1364 *****718 Y

ORANTOS SANCHEZ RODRIGUEZ, 
MANUEL

30 2019-ERC-1322 *****263R PAZ GACIO, CARLOS

31
2019-ERC-1140 *****266T

  PERALES  DE GARDOQUI, 
RAQUEL

32 2019-ERC-1340 *****486 R PIÑERO PARRA, LORENA

Mancomunidad de Mancomunidad de la Sierra de Gata Pág.2 de 4



 
Mancomunidad de Municipios  de  Sierra de Gata

33
2019-ERC-1386 *****581K

PIZARRO GARCIA, MARIA 
ARGEME

34 2019-ERC-1153 *****480 V PLACERES BARDILLO, SONIA

35 2019-ERC-1327 *****184 H RONCERO NEILA, SORAYA

36 2019-ERC-1396 *****915G RUBIO MIGUEL, ESTHER

37 2019-ERC-1236 *****639 D SANCHEZ GARCIA, ANDRES

38
2019-ERC-1147 *****459 A

SANCHEZ HOLGADO, Mª 
MONTAÑA

39 2019-ERC-1360 *****552 J SUAREZ  DEL CORRAL, ESTIBALIZ

40 2019-ERC-1293 *****606 J VAZQUEZ ESTEVEZ, NURIA

EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

1 2019-ERC-1405 *****405Y GONZALEZ MARCOS, ROCIO FUERA DE PLAZO

2 2019-ERC-1444 *****995A PULIDO PRIETO , JUDIT FUERA DE PLAZO

3 2019-ERC-1407 *****085X RUIZ PEREZ,  JOAQUIN 
ANTONIO

FUERA DE PLAZO

SEGUNDO.- La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

— Presidente: 

 Titular.-   Dª  Cecilia  Alfageme  Vicente,  Arquitecta  OGU  de  la 

Mancomunidad Riberos del Tajo . 

— Vocal:

 Titular.-  Dª Fátima Calderero , Asesor Jurídico de la Mancomunidad 

Rivera de Fresnedosa. 

- Vocal.-

 Titular.-  D.  Sergio  Ciriero  Montes   representante  de  la  Junta  de 

Extremadura. Secretaria General de Arquitectura , Vivienda y Politicas de 

Consumo.

-    Vocal.- 

      Titular.  Dª  Elvira  Gil  Parra,  representante  de  la  Junta  de 

Extremadura., Secretaria General de Arquitectura , Vivienda y Politicas 

de Consumo.

 Suplente:  Dª  Nuria  Sánchez  Vila.  representante  de  la  Junta  de 

Extremadura. Secretaria General de Arquitectura , Vivienda y Políticas de 

Mancomunidad de Mancomunidad de la Sierra de Gata Pág.3 de 4



 
Mancomunidad de Municipios  de  Sierra de Gata

Consumo.

 Suplentes:

- D. Luis Miguel Barriga Franco, Arquitecto Técnico de la MMSG.

   -  D. Angel Mª Simón Gómez. , Arquitecto Técnico de la MMSG.

—  Secretario:  D.  Felix  Montero  Valiente,  Secretario-  Interventor  de  la 

Mancomunidad de Municipios de  Sierra de Gata.

 TERCERO.-  La realización del ejercicio  tendrá lugar el  día 1 de julio de 

2019  a las 11:00 horas en el Centro de Profesores y Recursos de Hoyos , sito 

en c/ Maria Alba 1.

El   Tribunal  Calificador  se  constituirá  a las 9:30 horas  en la  Sede de la 

Mancomunidad.

CUARTO.  Publicar en el tablón de anuncios de la Mancomunidad, y en la 

página web de la misma,  la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, 

a  los  efectos  oportunos,  así  como la  designación  del  tribunal  y  la  fecha  de  la 

convocatoria para la realización del ejercicio .

Lo manda y firma la Sra. Presidenta,  D.ª Rocío Pérez Rivero en Hoyos, a 

fecha de la firma electrónica. 

La Presidenta,

     

       Fdo.: Rocío Pérez Rivero

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Mancomunidad de Mancomunidad de la Sierra de Gata Pág.4 de 4


	RESUELVO

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2019-06-26T14:06:19+0200
	Cáceres
	PEREZ RIVERO MARIA ROCIO - 28943981E
	Lo acepto




